

Kiistolán vapaa-aikakeskuksen kunnostushanke yleishyödyllisenä investointina

Kaupunginhallitus 19.02.2024 § 29
125/10.03.02.00/2024

Valmistelija

Kehitysjohtaja Juha-Martti Kuoppala ja tekninen johtaja Antti Hakola

Leader toimintaryhmä Aisapari ry on avannut kunnille ja kaupungeille suunnatun yleishyödyllisten investointihankkeiden haun. Hakuun varataan maksimissaan 900.000 euroa Aisaparin myöntövaltuudesta.

Aisaparin kautta myönnettävä avustus hankkeissa on 60 % ja kuntien ja kaupunkien omarahoitusosuus 40 %. Hankkeiden koko maksimissaan voi olla 150.000 euroa kuntaa/ kaupunkia kohden ja se voi koostua 1–2 hankkeesta. Hakuun tavoitellaan hankkeita, joille ei löydy hakijatahoa yhdistyspuolelta. Hakemukset on jätettävä viimeistään 29.2.2024 ja hankkeiden toteutusaika voi jatkua 31.12.2026 saakka. Hankkeiden maksatus tapahtuu toteutuneiden kustannusten mukaan.

Yleishyödyllinen investointi on hanke, josta saatava hyöty ohjautuu alueen asukkaille ja muille toimijoille. Lisäksi kohteen tulee pääsääntöisesti olla alueen asukkaiden ja toimijoiden käytettävissä. Yleishyödylliset investoinnit mahdollistavat esimerkiksi harrastustilojen, lähiliikuntapaikkojen, yhteisrantojen, leikkikenttien tai luontopolkujen rakentamisen tai kunnostuksen.

Tukea voidaan myöntää rakennuksen, rakennelman tai rakenteen korjaamiseen tai laajentamiseen, rakennuksiin tai rakenteisiin kiinteästi liittyvien laitteiden hankkimiseen, suunnitteluun, työpalkkoihin ja urakointiin sekä uusien koneiden, laitteiden ja välineiden hankkimiseen.

Tekninen toimi ja Kehityskeskus ovat valmistelleet Aisaparin hakuun Kiistolán vapaa-aikakeskuksen kunnostushankkeen. Kiistolán suojeluskuntatalo Ylihärmässä on historiallinen rakennus, joka liittyy Suomen lähimenneisyyteen ja erityisesti suojeluskuntien historiaan. Kiistolán päärakennus on rakennettu 1933 suojeluskuntataloksi ja se laajennettu yhteiskouluksi 1949. Kiistolán eteläpuolinen urheilukenttä on suojeluskuntalaisten harjoituskentäkseen aikoinaan rakentama.

Nykyisin Kiistola on monipuolinen vapaa-aikakeskus urheilukenttineen ja kuntosaleineen. Kunnostushankkeen tavoitteena on toteuttaa Kiistolán päärakennukseen ja erityisesti kuntosaliin tarpeelliset LVI-, sähkö- ja rakennusjärjestelmien saneeraustoimenpiteet ja ajantasaistaa kuntosalin laitteisto vastamaan nykypäivän tarpeita. Kuntosali ei ole nykyisellään esteetön lattian ollessa neljässä eri tasossa. Hankkeella sali muutetaan esteettömäksi. Samalla asbestia sisältävät seinälevyt vaihdetaan turvallisiin puukuitu tai vanerilevyihin sekä tehostetaan tilan energiatehokkuutta, joka pienentää lämmityskustannuksia. Saliin rakennetaan ilmanvaihto, jota nykyisellään ei ole.

Kiistolán kuntosali on kaikkien kuntalaisten vapaasti käytettävissä maksuttomasti.

Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 149.990 euroa ja siihen haetaan avustusta 89.994 euroa. Vaadittavan kuntarahoituksen osuus hankkeessa on 59.996 euroa. Hanke on tarkoitus toteuttaa 31.12.2025 mennessä.

Mahdollisille yleishyödyllisille investointihankkeille on tehty korvamerkkitsemätön varaus vuoden 2024 talousarvion investointiosaan.

Lisätietoja oheismateriaalista.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Vesa Rantala

Päätösehdotus

1. Kauhavan kaupunki hakee Aisapari ry:n kunnille ja kaupungeille suunnatussa yleishyödyllisten investointihankkeiden haussa Kiistolán vapaa-aikakeskuksen kunnostushanketta.
2. Kaupunginhallitus myöntää hankkeelle tarvittavan 59.996 euron kuntarahoitusosuuden.

Asian käsittely

Mika Kankaansyrjä ehdotti, että Kauhavan kaupunki ei hae Aisapari ry:n kunnille ja kaupungeille suunnatussa yleishyödyllisten investointihankkeiden haussa rahoitusta Kiistolán vapaa-aikakeskuksen kunnostushankkeelle.

Mika Piri ja Aapo Kamppinen kannattivat Kankaansyrjän ehdotusta.

Puheenjohtaja totesi, että koska on tehty kaupunginjohtajan ehdotuksesta poikkeava, kannatettu ehdotus, on suoritettava äänestys.

Puheenjohtajan ehdotuksesta äänestys hyväksyttiin suoritettavaksi nimenhuutoäänestyksenä siten, että kaupunginjohtajan ehdotusta kannattavat äänestävät "jaa" ja Mika Kankaansyrjän ehdotusta kannattavat äänestävät "ei".

Suoritettussa äänestyksessä annettiin

- 4 "jaa" -ääntä
- 8 "ei" -ääntä

Kaupunginjohtajan ehdotuksen puolesta äänestivät Petri Hietämäki, Risto Mattila, Harri Ojanperä ja Jari Välikangas.

Mika Kankaansyrjän ehdotuksen puolesta äänestivät Teemu Hakala, Aapo Kamppinen, Emma Kivikangas, Sirpa Lammi, Tuula Mäki-Fränti, Mika Kankaansyrjä, Niina Järvinen ja Mika Piri.

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi Mika Kankaansyrjän ehdotuksen.

Lisätietoja

Kehitysjohtaja Juha-Martti Kuoppala, puh. 040 553 0354, etunimi.sukunimi@kauhava.fi. Tekninen johtaja Antti Hakola puh. 050 514 1576, etunimi.sukunimi@kauhava.fi.
